Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos

Portaria Nº 158/2025/PR

"Cria a Comissão Organizadora do Baile da OAB Guarulhos e dá outras providências"

O Presidente da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE criar a Comissão Organizadora do Baile da OAB Guarulhos e nomear os

integrantes abaixo relacionados.

COORDENADORES

César Augusto Faustino - OAB/SP n.º 400.884

Claudia Barbosa Padoan - OAB/SP n. 151.838

Miguel Cassiano dos Santos - OAB/SP n.º 466.766

Plínio Henrique Gasparini Campos - OAB/SP n.º 133.896

Valéria Norberto Figueiredo - OAB/SP n.º 189.150

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo válida para o ano de 2025.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 13 de maio de 2025.

Abner Alves Vidal
PRESIDENTE